
 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

1 

 
Dodatek č. 8 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 

Název zakázky: „Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“ 
uzavřené dne 23.8.2017  mezi smluvními stranami: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření  č.2372 z 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4161/2017 

ISPROFOND: 562 372 0019 

 
a 

 
SIGNALBAU, a.s. - Společník 1 nebo Správce 

se sídlem: Moštěnská 60/4a, Přerov III – Lověšice, 750 02 Přerov 

IČO: 258 40 819, DIČ: CZ25840819 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka B/2166 

bank. spojení: 

zastoupena: p. Miroslavem Jurmanem, předsedou představenstva 

a 

EUROVIA CS, a.s. - Společník 2 

se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924 

 



 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

2 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B/1561 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a 
mosty 

a 

 
OHL ŽS, a.s. - Společník 3 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B/695 

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva 

Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva 

a 

 
AŽD Praha s.r.o. - Společník 4 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C/14616 

zastoupena: Ing. Zdeněk Chrdle, jednatelem společnosti 

 

účastníci společnosti sdružené ve: „Sdružení ESSA“ 

v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti č. u SIGNALBAU, a.s. SSS-27-17200; u EUROVIA CS, 
a.s. 05/17; č. u OHL ŽS, a.s. SDR00100193 a AŽD Praha s.r.o.  ze dne 12.04.2017 podle ustanovení § 
2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem 
SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov, kdy Společníkem 1 nebo 
Správcem je SIGNALBAU a.s., se sídlem na adrese: Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 
Přerov, IČO: 25840819,  

 

Korespondenční adresa: SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 48-17200 

 

 



 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

3 

 

Smluvní strany v zájmu deklarace konečné ceny stavby uzavírají tento dodatek č. 8 Smlouvy : 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě skutečného 
čerpání Zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 8 (Soupis zjišťovacích protokolů), 
která je přílohou tohoto dodatku. 
 
Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 7 1 036 290 879,95 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem 1 028 565 058,68 Kč 
Zůstatek 7 725 821,27 Kč  
 
Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je: 
 
Cena Díla bez DPH celkem 1 028 565 058,68 Kč 
slovy:  jednamiliardadvacetosmmilionůpětsetšedesátpěttisícpadesátosm korun českých a 
šedesátosm haléřů. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 
2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Konečná rekapitulace ceny Díla dle dodatku    

č. 8. 
2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti. 
2.3 Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a  účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.4 Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:  
 Příloha č. 1 (příloha č.1  Smlouvy) Rekapitulace  ceny Díla dle dodatku č. 8 

   
2.5 Tento dodatek  se  vyhotovuje v sedmi vyhotoveních, z nich tři vyhotovení obdrží  Objednatel a 

čtyři vyhotovení Zhotovitel. 
 

V Praze dne…11.12.2019.          V Přerově dne…………..…….. 

 

 

………….………………………………………    ………………………………………. 

       Ing. Mojmír Nejezchleb            Miroslav Jurman 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy     předseda představenstva  

společnosti   SIGNALBAU a.s. 

 

 



 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

4 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Miroslav Trnka 

          ředitel  odštěpného závodu  

        oblast Železniční stavby a mosty, EUROVIA CS, a.s. 

 

 

 

….…………………………………….. 

Ing. Roman Kocúrek 

1. místopředseda představenstva, OHL ŽS, a.s. 

 

 

 

 

…..…………………..………………. 

Paolo Bee, MBA 

2. místopředseda představenstva, OHL ŽS, a.s. 

 

 

 

 

…..……………………………………… 

                                                                                                                      Ing. Zdeněk Chrdle 

                                                                                                      jednatel společnosti AŽD Praha s.r.o. 

 

 



 
Dodatek č.8  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

1 

 

Příloha č.1   – Rekapitulace ceny  Díla dle dodatku č.8 (Soupis zjišťovacích protokolů) 

 

 

 

















Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 531663

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2f371f88-0ee4-4ca7-844a-d57764e0d2c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.12.2019 11:37:01


	4161 D8  R  Signalbau+OHL+EUROVIA+AŽD REKONSTRUKCE  SZZ Veselí nad Moravou- konečný
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu Díla na základě skutečného čerpání Zhotovitelem dle konečné rekapitulace k dodatku č. 8 (Soupis zjišťovacích protokolů), která je přílohou tohoto dodatku.
	Skutečné čerpání Zhotovitelem 1 028 565 058,68 Kč
	Zůstatek 7 725 821,27 Kč
	Konečná Cena Díla dle skutečného čerpání Zhotovitelem je:
	Cena Díla bez DPH celkem 1 028 565 058,68 Kč
	slovy:  jednamiliardadvacetosmmilionůpětsetšedesátpěttisícpadesátosm korun českých a šedesátosm haléřů.
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	62019 konečná

		2019-12-12T10:37:03+0000




